
Département de Gestion des techniques urbaines
Institut  de gestion des techniques urbaines
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Licence 3ème Année
Spécialité: gestion des villes
Niveau:

Filière: Gestion des techniques urbaines
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 5

Enseignant: AGAGUENIA Siham

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière risques urbains
Section/Groupe Section 01 / Groupe 01

Note corrigée Signature
 232334144804   BAKHOUCH   AYA 10.961
 232334286918   BENDELOUL   INES 16.232
 222236239120   BOUREGBA   WISSAL 11.963
 232334007701   KHELLIFI   Kaouther4
 232334404507   KOUIDER   Rana Taghrid 16.625
 232334114520   LASSOUED   SAMI IYED 7.86
 232334397920   SLIMANI   NOR EL HOUDA 10.967
 232336387205   ZEROUALI   AYA 15.08

21/01/2026Le:
Signature de l'enseignant: (AGAGUENIA Siham) Page 1 sur 1



Département de Gestion des techniques urbaines
Institut  de gestion des techniques urbaines
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Licence 3ème Année
Spécialité: gestion des villes
Niveau:

Filière: Gestion des techniques urbaines
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 5

Enseignant: AGAGUENIA Siham

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière risques urbains
Section/Groupe Section 01

Note corrigée Signature
 232334144804   BAKHOUCH   AYA 7.51
 232334286918   BENDELOUL   INES 10.752
 222236239120   BOUREGBA   WISSAL 3.03
 232334007701   KHELLIFI   Kaouther 5.04
 232334404507   KOUIDER   Rana Taghrid 15.255
 232334114520   LASSOUED   SAMI IYED 5.06
 232334397920   SLIMANI   NOR EL HOUDA 4.07
 232336387205   ZEROUALI   AYA 15.758

21/01/2026Le:
Signature de l'enseignant: (AGAGUENIA Siham) Page 1 sur 1


